
Messdienerplan:
Nr. 03 März 2025
Hallo liebe Messdiener!
Am 29. und 30. März wird die diesjährige Übernachtungsaktion 
stattfnden. Ihr seid alle herzlich eingeladen und dürft euch auf 
eine aufregende Aktion mit Abendprogramm freuen! Die 
Anmeldungen und weitere Informationen gibt es wie immer bei 
euren Gruppenleitern.
Falls ihr Fragen bezüglich des Messdienerplanes habt, meldet 
euch gerne per E-mail: messdienerplan@messdiener-hagen.de
oder per Whatsapp: 0157 36298459 
Euer Messdiener-LT

Datum Uhrzeit Messdiener

Sa, 01.03. 18:00 Theresa Berger
Leni Elixmann
Jonathan Wulftange
Fynn Beverburg

So, 02.03. 11:00 Lasse Honerkamp
Jonas Hestermeyer
Janne Honerkamp
Lene Brandebusemeyer

Mo, 03.03. 18:00 Jule Hardt
Marie Kampe

Do, 06.03.. 19:00 Marit Rüschemeyer
Carina Rolf

So, 09.03. 08:00 Paul Middelberg
Imke Middelberg

Nikolas Krampf
Jost Frommeyer

So, 09.03. 11:00 Maximilian Püttcher
Erik Hehmann 
Jannik Hehmann
Johann Flaßpöhler

So, 09.03. 14:30
Taufe

Lukas Wöhrmann
Hannah Strotmann

Mo, 10.03. 18:00 Emilie Heitmeyer
Lina Heitmeyer

Sa, 15.03. 11:00
Goldene Hochzeit

Lilly Sommerau
Theresa Berger
Lukas Koch
Melina Haunhorst

Sa, 15.03. 18:00 Ada Middelberg
Joana Berdelsmann
Mathilde Brune
Paulina Brune

So, 16.03. 08:00 Klaas Middelberg
Tim Middelberg
Leni Elixmann
Ricarda Hehmann

So, 16.03. 11:00 Imke Middelberg
Theresa Wemhof
Svenja Hestermeyer
Marcel Kölling

Mo, 17.03. 18:00 Rieke Engelmeyer
Antje Engelmeyer

Do, 20.03. 19:00 Jolie Entling
Maja Rottmann

So, 23.03. 08:00 Erik Hehmann 
Lukas Koch
Melina Haunhorst
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Hannah Strotmann

So, 23.03. 11:00 Moritz Winter
Sarah Altevogt
Annemarie Wulftange
Marit Rüschemeyer

So, 23.03. 14:30
Taufe

Janne Honerkamp
Lene Brandebusemeyer

Mo, 24.03. 18:00 Lilly Sommerau
Jule Hardt

Sa, 29.03. 18:00 Mathilde Brune
Paulina Brune
Jonas Berdelsmann
Ole Ehrenbrink

So, 30.03. 08:00 Lina Heitmeyer
Emilie Heitmeyer
Theresa Wemhof
Mathilda Haunhorst

So, 30.03. 11:00 Maximilian Püttcher
Jost Frommeyer
Paul Schmidt
Justus Wöhrmann

Mo, 31.03. 18:00 Maja Rottmann
Julia Höckerschmidt


